АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА РАЗДОЛИНСК
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ, МОТЫГИНСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	23.06.2017 г.
	п. Раздолинск
	№  125

	О внесении изменений в постановление администрации поселка от 06.04.2017 № 66 "О предоставлении жилых помещений для реализации региональной адресной программы по переселению граждан из аварийного жилищного фонда"

	В соответствии с п. 1 ч. 2 ст. 57 Жилищного кодекса Российской Федерации, в целях реализации региональной адресной программы, утвержденной Постановлением Правительства Красноярского края от 6 мая 2013 г. N 228-п "Об утверждении региональных адресных программ по переселению граждан из аварийного жилищного фонда в Красноярском крае"
на 2013 - 2017 годы, Уставом поселка Раздолинск Мотыгинского района Красноярского края,

	ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Внести в постановление администрации поселка от 06.04.2017 № 66 "О предоставлении жилых помещений для реализации региональной адресной программы по переселению граждан из аварийного жилищного фонда" (далее - Постановление) следующие изменения:
	1.1. Пункт 1 Постановления дополнить абзацем следующего содержания:
	"- Тулякову Павлу Викторовичу, состав семьи - 1 человек, количество комнат - 1, общая площадь - 28 кв.м, находящееся по адресу: Красноярский край,  Емельяновский район, п.г.т. Емельяново, ул. Декабристов, д. 111а-5, кв. 9."
	1.2. Пункт 2 дополнить пунктом 2.1. следующего содержания:
	"2.1. Тулякову П.В.  в срок до 30.06.2017 г. заключить договор социального найма жилого помещения муниципального жилищного фонда с Администрацией поселка."
	1.3. Пункт 3 дополнить абзацем следующего содержания:
	"- Тулякова Павла Викторовича."

Глава поселка Раздолинска                                                         А.Н. Якимчук

Периодическое печатное издание "Раздолинский вестник"
№ 9(179) от 30.06.2017

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА РАЗДОЛИНСК
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ, МОТЫГИНСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	06.04.2017 г.
	п. Раздолинск
	№  66

	О предоставлении жилых помещений для реализации региональной адресной программы по переселению граждан из аварийного жилищного фонда

	В соответствии с п. 1 ч. 2 ст. 57 Жилищного кодекса Российской Федерации, в целях реализации региональной адресной программы, утвержденной Постановлением Правительства Красноярского края от 6 мая 2013 г. N 228-п "Об утверждении региональных адресных программ по переселению граждан из аварийного жилищного фонда в Красноярском крае"
на 2013 - 2017 годы, Уставом поселка Раздолинск Мотыгинского района Красноярского края,

	ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить взамен изъятых жилых помещений, признанных аварийными и подлежащими сносу, жилые помещения муниципального жилищного фонда поселка Раздолинск следующим гражданам:
- Мешиной Тамаре Сергеевне, состав семьи - 2 человека, количество комнат - 1, общая площадь - 40,4 кв.м, находящееся по адресу: г. Красноярск, ул. Ольховая, д. 4, кв. 296;
- Егоренко Константину Владимировичу, состав семьи - 3 человека, количество комнат - 2, общая площадь - 62,41 кв.м, находящееся по адресу: г. Красноярск, ул. Ольховая, д. 4, кв. 118;
- Рыловцеву Алексею Александровичу, состав семьи - 1 человек, количество комнат - 3, общая площадь - 57,1 кв.м, находящееся по адресу: г. Красноярск, ул. Ольховая, д. 4, кв. 205;
- Торопову Анатолию Леонидовичу, состав семьи - 1 человек, количество комнат - 3, общая площадь - 57,1 кв.м, находящееся по адресу: г. Красноярск, ул. Ольховая, д. 4, кв. 498;
- Тулякову Павлу Викторовичу, состав семьи - 1 человек, количество комнат - 1, общая площадь - 28 кв.м, находящееся по адресу: Красноярский край,  Емельяновский район, п.г.т. Емельяново, ул. Декабристов, д. 111а-5, кв. 9."
	2.  Мешиной Т.С., Егоренко К.В., Рыловцеву А.А., Торопову А.Л.  в срок до 31.05.2017 г. заключить договоры социального найма жилого помещения муниципального жилищного фонда с Администрацией поселка.
	2.1. Тулякову П.В.  в срок до 30.06.2017 г. заключить договор социального найма жилого помещения муниципального жилищного фонда с Администрацией поселка
	3. В связи с предоставлением жилого помещения муниципального жилищного фонда снять с учета на получение жилого помещения по договору социального найма при администрации поселка следующих граждан:
-  Мешину Тамару Сергеевну,
-  Егоренко Константина Владимировича,
-  Рыловцева Алексея Александровича,
-  Торопова Анатолия Леонидовича,
- Тулякова Павла Викторовича.

Глава поселка Раздолинска                                                         А.Н. Якимчук